
 

 

 

   

 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionaliz zazione - Sezione Ricerca e Terza 
missione - U.O. Dottorato di Ricerca 
Oggetto: Dottorato in Trapianti di Tessuti ed Organ i e Terapie Cellulari 31° e  32° ciclo 
- nuova data esame finale  
 

Decreto n. 864 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTA la Legge n. 210 del 3.07.1998, in particolare  l’art.4;  
 
VISTO il D.M. n. 45 del 8.2.2013;  
 
VISTI i Regolamenti di Ateneo in materia di Dottora to di 

Ricerca, emanato con D.R. n. 2237 del 19.07.2016 e n. 
1154 del 19.04.2018; 

 
VISTO il D.R. n. 513 del 18.02.2020 di nomina della  

Commissione giudicatrice dell’esame finale, per il 
conseguimento del titolo di dottore di ricerca del 
corso di dottorato in Trapianti di Tessuti ed Organi e 
Terapie Cellulari XXXI e XXXII ciclo, fissato per il 16 
Marzo 2020, ore 8:30, presso Aula de Blasi, Policli nico 
di Bari, Plesso Chirurgia, Piazza Giulio Cesare n. 11, 
70124, Bari; 

 
VISTA la nota mail prot. n. 19828 del 12.03.2020 co n la quale 

il Prof. Francesco Staffieri, coordinatore del cors o di 
dottorato de quo, ha comunicato il rinvio a nuova d ata 
della prova d’esame già fissata per il 16 Marzo 202 0; 

 
VISTA la nota mail del 23.03.2020 con la quale il p redetto 

Coordinatore del citato corso ha comunicato che la 
nuova data per l’espletamento dell’esame finale del  
Corso di Dottorato in Trapianti di Tessuti ed Organ i e 
Terapie Cellulari ( cicli XXXI e XXXII) sarà Lunedì  30 
Marzo alle ore 9:30 per via telematica mediante 
l’impiego di piattaforma Microsoft Teams; 

 
RITENUTO    di accogliere la richiesta di rinvio de lla data 

prevista per l’esame finale, tenuto conto dello sta to 
di emergenza sanitaria da COVID-19 

   
  
 
 
 
 



  
 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionaliz zazione - Sezione Ricerca e Terza 
missione - U.O. Dottorato di Ricerca 
Oggetto: Dottorato in Trapianti di Tessuti ed Organ i e Terapie Cellulari 31° e  32° ciclo 
- nuova data esame finale  
 

 
  

DECRETA 
 

di posticipare la data dell’esame finale per il con seguimento del titolo 
di dottore di ricerca del corso di dottorato in Tra pianti di Tessuti ed 
Organi e Terapie Cellulari(XXXI e XXXII ciclo) al 3 0 Marzo 2020 in 
modalità telematica.  
 
Bari,27.03.2020 

IL RETTORE 
Prof. Stefano BRONZINI 

 
 
 
 
 
       
  


